

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor				
Razão Social / Nome	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço		Telefone		
AV. EURIPEDES DA SILVA SALES, 75707260, SAO FRANCISCO, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230181	6916	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
22/05/2023	214856	PREGÃO	46	2023012713
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
			Arquivo	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		155.782,26	18.025,60	137.756,66

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
4.4.90.52.10 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA	
Classificação funcional	Crédito
06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	18.025,60

Histórico
EMPENHO DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO PRESENCIAL Nº046/2023 PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS, INCLUSO MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO, MONTAGEM E ADEQUAÇÃO DA ÁREA DESTINADA À ACADEMIA DO 10º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR DE CATALÃO, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	71701	ANILHAS VULCANIZADAS DE 02 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	- ANILHAS VULCANIZADAS DE 02 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	6,00	59,95000	359,70
2	71702	ANILHAS VULCANIZADAS DE 03 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	- ANILHAS VULCANIZADAS DE 03 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	6,00	89,95000	539,70
3	71703	ANILHAS VULCANIZADAS DE 05 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	- ANILHAS VULCANIZADAS DE 05 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA,	10,00	149,95000	1.499,50
4	72228	ANILHAS VULCANIZADAS DE 10 KG COR PRETA	- ANILHAS VULCANIZADAS DE 10 KG COR PRETA	10,00	294,90000	2.949,00
5	71704	ANILHAS VULCANIZADAS DE 15 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	- ANILHAS VULCANIZADAS DE 15 KG PARA BARRAS E HALTERES NA COR PRETA	8,00	619,90000	4.959,20
9	71708	BARRA DE MUSCULAÇÃO DE 40 CM EM AÇO MACIÇO COM RECARTILHO	- BARRA DE MUSCULAÇÃO DE 40 CM EM AÇO MACIÇO COM RECARTILHO	2,00	269,90000	539,80
11	71710	PUXADOR TRIÂNGULO BARRA REMADA AÇO 1045 NA COR PRETA COM DIAMETRO DE AP 25,4 MM	- PUXADOR TRIÂNGULO BARRA REMADA AÇO 1045 NA COR PRETA COM DIAMETRO DE AP 25,4 MM	1,00	189,95000	189,95
12	71711	BARRA DE MUSCULAÇÃO EM AÇO MACIÇO, CROMADO TAMANHO DE 120CM COM RECARTILHADO	- BARRA DE MUSCULAÇÃO EM AÇO MACIÇO, CROMADO TAMANHO DE 120CM COM RECARTILHADO	1,00	719,95000	719,95
13	71712	PUXADOR CORDA TRICEPS PARA MUSCULAÇÃO COR PRETA TAMANHO 15 CENTÍMETROS	- PUXADOR CORDA TRICEPS PARA MUSCULAÇÃO COR PRETA TAMANHO 15 CENTÍMETROS	2,00	184,90000	369,80
14	71713	KIT ALTERES SEXTAVADOS DE 01 A 10 KG MATERIAL EM AÇO C/ REVESTIMENTO EMBORRACHA	- KIT ALTERES SEXTAVADOS DE 01 A 10 KG MATERIAL EM AÇO C/ REVESTIMENTO EMBORRACHA	1,00	5.899,00000	5.899,00
						18.025,60

Líquido por extenso

***** (DEZOITO MIL E VINTE E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

NILMA FALEIROS
Usuário do Sistema